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Co słychać na platformach streamingowych? Jaki koncert lub film możecie obejrzeć bez wychodzenia z domu?
Sprawdźcie nasz kulturalny przewodnik!

Od piątku na platformie PLAY KRAKÓW dostępna będzie pierwsza część magicznego
koncertu z okazji 70. urodzin Jacka Cygana - znanego poety, pisarza, autora tekstów piosenek,
librecisty. Na scenie Centrum Kongresowego ICE KRAKÓW wystąpili wspaniali polscy artyści, którym
towarzyszyły zespoły Kameleon Quintet p/k Radosława Labahua oraz Quintet smyczkowy: Paulina
Burczyńska, Klaudia Marzec, Piotr Mocarski, Kinga Politowska, Anastazja Ziemkowska. Zaśpiewał
również sam jubilat, otwierając koncert piosenką “Odnawiam dusze”, którą napisał dla zespołu
Perfect, będącą, zdaniem autora, niejako „credo życiowym wszystkich artystów”. Obok muzyki
pojawią się rozmowy Magdy Miśki-Jackowskiej z Jackiem Cyganem między innymi o tym jak pisze się
piosenki i co drzemie w duszy artysty. Zachęcamy do obejrzenia!

Od 22 do 29 stycznia odbędzie się kolejna edycja Tygodnia Filmu Niemieckiego -
wyjątkowego przeglądu filmowego, poświęconego kinematografii naszego zachodniego sąsiada.
Wydarzenie w całości odbędzie się w przestrzeni internetu, na zrzeszającej polskie kina studyjne
platformie MOJEeKINO.pl. W ramach przeglądu zaprezentowane zostaną m.in. dwa filmy z
ubiegłorocznego festiwalu filmowego w Berlinie: “Undine” Christiana Petzolda z nagrodzoną Srebrnym
Niedźwiedziem Paulą Beer i “Berlin Alexanderplatz” - imponująca, współczesna ekranizacja powieści
Alfreda Döblina, zrealizowana przez pochodzącego z Afganistanu Burhana Qurbaniego. Po pozycję z
klasyki literatury sięga także Christan Schwochow, adaptując powieść Sigfrieda Lenza. Akcja “Lekcji
niemieckiego” rozgrywa się w nazistowskich Niemczech, ale jednocześnie jest uniwersalną i
ponadczasową opowieścią o sztuce, przyjaźni i uczciwości. A to nie jedyne propozycje filmowe z
Niemiec - sprawdźcie sami podczas seansu online!

Klub Studio zaprasza w sobotę o godz. 18 na wirtualny Koncert Zimowy AGH! Z pewnością
coś dobrego znajdą dla siebie nie tylko studenci tej uczelni, ale przede wszystkim miłośnicy poezji
śpiewanej! Podczas koncertu zagrają artyści, zespoły, pieśniarze, których muzyka jest idealna na
zimowy czas, a w tekstach znajdzie się jeszcze trochę świątecznego blasku, mnóstwo poezji,
codziennych spraw, uczuć i emocji. W programie m.in. występy Roberta Kasprzyckiego, Agaty
Rymarowicz, Jerzego Filara, zespołu Jan i Klan czy Lubelskiej Federacji Bardów. Zapraszamy
na Facebook’a i Youtube’a Klubu Studio.

Teatr im. Juliusza Słowackiego zaprasza na spotkania teatralno-filozoficzne, które mają
pomóc artystom i widzom wyzwolić wspólny potencjał – tym razem online! Dlatego już w
piątek o godz. 19 wystartuje kolejne spotkanie pt. “Sztuka Myślenia. Kraina schorowanej wyobraźni”.
Dlaczego nie ufamy temu, co proponują nam Zachód i nowoczesność? Dlaczego odwracamy się od
drogi, która trzydzieści lat temu wydawała się bezalternatywna? Czy jest tak dlatego, że Europa
Środkowo-Wschodnia to marginesy czyli kresy Zachodu, skazane na nieudolne naśladownictwo tego,
co wytwarzane w jego centrum? Na te i inne pytania postarają się odpowiedzieć goście: Marci Shore i

https://playkrakow.com/
https://www.mojeekino.pl/
https://www.facebook.com/search/top?q=klub%20studio
https://www.facebook.com/search/top?q=klub%20studio
https://www.facebook.com/TeatrSlowackiego


Przemysław Czapliński. Więcej na stronie Teatru.

Filharmonia Krakowska zaprasza na swój kanał na Youtube na koncert symfoniczny!
Muzyka klasycznego Wiednia, przez historię umieszczona w jednej szufladzie, a tak różna. "II Koncert
fletowy" Mozarta buduje – jak miał kompozytor w zwyczaju – nastrój intymności między solistą,
orkiestrą i słuchaczem, jego zwiewność, lekkość i wirtuozeria dają wrażenie unoszenia się w
powietrzu. Za to "V Symfonia" Beethovena sprowadza nas twardo na ziemię, od pierwszych nut, burzy
nasz spokój i zaciska nam dłonie w pięść – ale i tu geniusz prowadzi nas od ciemności do światła.
Grają flecistka Magdalena Di Blasi i Orkiestra Filharmonii Krakowskiej pod batutą Piotra Sułkowskiego.
Koncert w sobotę o godz. 18!

https://www.facebook.com/TeatrSlowackiego
https://www.youtube.com/channel/UC7Ln7DOUDZlJuup8TRhhNxA

